
РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН 

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН  

ММББООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»  
  
 

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16    

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru   
Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/  

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427 

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно. видетельство 

р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД 
 

 

Приказ  

 
от 22.03.2022 г.                                                      № _23/ОД_ 

                            

О назначении ответственных за организацию профилактической 

работы, в целях недопущения правонарушений среди 

несовершеннолетних и повышению эффективности воспитательной 

работы в школе  

В целях повышения эффективности профилактической, воспитательной, 

досуговой деятельности и активизации штаба воспитательной работы в 

образовательном учреждении  в 2021-2022 учебном году        

приказываю: 

1. Назначить ответственными за организацию работы: 

1.1.  По профилактике скулшутинга, буллинга, кибербуллинга и 

безопасности в сети Интернет социального педагога школы Герееву Д.Х. 
1.2.  По формированию жизнестойкости, за осуществление индивидуальной 

профилактической работы, за работу школьной службы медиации педагога-

психолога школы Алиева А.А. 

1.3.  По ведению ежедневного мониторинга, в целях недопущения 
самовольных уходов из дома, пропусков уроков без уважительной причины 

заместителя директора по УВР Биймурзаеву С.Г., Абдуллаеву Д.С. 

1.4.  За осуществление профилактической работы по недопущению 

терактов и агрессивного поведения преподавателя-организатора ОБЖ 

Марданову С.М.  
1.5.  За работу Совета профилактики социального педагога Герееву Д.Х. 

1.6.  Контроль за ведение работы школьного волонтёрского отряда 
«ДоброТворцы» заместителя директора по ВР Алиеву Г.К. 

1.7. За организацию военно-патриотической работы, за ведение работы 

школьного военно-потриотического клуба «Юнармейцы» преподавателя-

организатора Марданову С.М.  
1.8.  За организацию физкультурно-оздоровительной работы, за ведение 

работы школьного-спортивного клуба, работу ПДО школы, заместителя 

директора по ВР Алиеву Г.К. и учителей физической культуры  Дадаева Г.А., 

Атаеву Г.Б., Аскерова Дж.С., Алиева В.В., Шихмурзаеву С.Р. 

 

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/


1.9.  За организацию профилактической работы по Антинарко, социального 

педагога школы Герееву Д.Х. 

1.10. За эффективное осуществление внеурочной работы – 
заместителей по УВР Биймурзаеву С.Г., Абдуллаеву Д.С. 

1.11. За  осуществление ДОП педагога организатора по Точке роста 

Алиеву А.А., руководителя школьного музея Черивмурзаеву С.Б. 

1.12.  За предоставление ежемесячных отчётов в УО по организации 
профилактической работы, заместителя директора по ВР Алиеву Г.К. 

1.13. За профилактическую работу по недопущению нарушений 

Закона  N 58 «О профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в Республике Дагестан» - членов ШВР. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Алиеву Г.К. 

 

 

 

Директор            

 МБОУ "Костекская СОШ 

 им Б.Ш. Бакиева"                                                                          А.А.   

Алиев  
 

Ознакомлены 

 

 

 


